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LIDHJA NR.1 

 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 
 

 

Nr. 

Ren

dor 
1 

 

 

Data e 

kërkesës2 

 

 

Objekti i kërkesës3 

 

 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

 

Përgjigje5 

 

Mënyra 

e 

përfundi

mit të 

kërkesës
6 

Tarifa7 

 

 

 

1 

 

25.10.2021 

 

Kërkesë për 

dokumentacion 

 

02.11.2021 

 

Dhënie e dokumentacionit të kërkuar 

 

E plote 

 

Online 

 

 

2 

 

 

28.10.2021 

 

Kërkesë për 

dokumentacion lidhur  

me raportet financiare te 

kandidateve per deputete 

 

 

 

 

02.11.2021 

 

 

 

Dhënie e dokumentacionit të kërkuar  

 

 

 

E plote 

 

 

 

Online 

 

 

3 

 

 

03.11.2021 

 

Kërkesë për Informacion 

në lidhje me trajnimet e 

kryera nga KQZ për 

punonjësit e qendrave të 

votimit   

 

 

05.11.2021 

 

 

Dhënie e informacionit të kërkuar  

 

 

E plote 

 

 

Online 

 

 

     4 

 

 

 

24.11.2021 

 

 

Kërkesë për informacion 

mbi të drejtën e 

përpunimit të të dhënave 

personale 

 

 

 

25.11.2021 

KQZ nuk ka publikuar të dhëna 

personale dhe sensitive të 

konkurrentëve, përveç të dhënave (emër 

mbiemër), ku ju duke konkurruar dhe ju 

nënshtruar procedurave ligjore të 

testimit, keni pranuar kushtet e 

përcaktuar nga ligji për shtetasit që duan 

të ushtrojnë të drejtën e tyre për t’u bërë 

pjesë e administratës publike. 

 

 

          

 

       

 E plote 

 

 

 

Nuk ka 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   

publikuar nga autoriteti publik. 
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5 

 

 

 

 

07/12/2021 

 

Kërkesë për Informacion 

në mbështetje të neneve 

14, 19 të Kodit Zgjedhor 

mbi gjetjet kyçe të 

procesit të kryqëzimit të 

të dhenave elektronike  

 

 

 

 

07/12/2021 

 

Dhënie e informacionit të kërkuar 

lidhur me listën e zyrtareve qe KQZ –

ja u beri kallzime penale per 

parregullesite ne zgjedhje 

 

 

 

 

E plote 

 

 

 

 

Online 

 

 

 

6 

 

 

 

6.12.2021 

Kërkesë për Informacion 

Sipas përcaktimeve të 

nenit 162, pika 4,5 dhe 

nenit 163, pika 3, të 

Kodit Zgjedhor 

 

 

 

 

15.12.2021 

Informacion lidhur me formulen e 

përcaktimit të mandateve të 

deputetëve, renditjen përfundimtare te 

kandidatëve fitues të Partisë Socialiste 

për Qarkun Elbasan, mbi renditjen e 

kandidatëve të pjesës së mbetur të 

listës shumemërore të kandidatëvë për 

deputetë të Qarkut, Elbasan, dhe si 

KQZ-ja ka interpretuar gjetjet pas 

rihapjes se kutive të votimit 

 

 

 

E plote 

 

 

 

Nuk ka 
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